2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Постановление
 от ________________                                                                                     №_____
О внесении изменения в постановление       администрации города от 01.02.2010 №79 "Об утверждении Положения о порядке определения долей в праве общей долевой собственности на жилые помещения, переоборудованные гражданами из нежилых         помещений, находящихся в собственности муниципального образования - город          Нижневартовск, расположенных в жилых многоквартирных домах" (с изменениями от 12.02.2016 №182)
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                       с Уставом города Нижневартовска:

1. Внести изменение в постановление администрации города                           от 01.02.2010 №79 "Об утверждении Положения о порядке определения долей  в праве общей долевой собственности на жилые помещения, переоборудованные гражданами из нежилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования – город Нижневартовск, расположенных в жилых    многоквартирных домах" (с изменениями от 12.02.2016 №182), изложив пункт 4 в следующей редакции:

«Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы города  С.А. Афанасьева, директора департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города Шилову Т.А.».
2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                            В.В. Тихонов